

Bu savaş Haçlılarla yapılan ilk savaştır. Balkanlardaki Türk ilerleyişi hızlanmıştır.

Sırpsındığı Savaşı

Bu zaferden sonra Tuna'ya kadar olan topraklar Osmanlıların eline geçti. Osmanlıların karşısında sadece Macarlar kaldı. Haçlılarla yapılan ilk büyük meydan savaşıdır.

Birinci Kosova Meydan Savaşı

Bu zaferle Bulgaristan hakimiyeti tamamen Osmanlıların eline geçti. Osmanlı devletinin Balkanlardaki hakimiyeti pekişti.

Niğbolu Savaşı

Bunun savaş sonucunda beylikler yeniden kuruldu ve Anadolu Türk birliği bozuldu. İstanbul'un alınması gecikti ve Rumeli'deki ilerleyiş durdu. Fetret devri başladı. Doğuda güçlenen Akkoyunlular Osmanlı'ya rakip oldular.

Ankara Savaşı

1448 yılında Haçlılarla yapılan bu savaşla, Haçlıların Türkleri Balkanlardan atma umutları sona ermiştir. Türklerin Tuna'nın güneyindeki hakimiyeti güç kazanmıştır.

İkinci Kosova Savaşı

Yapılan barışla Venedik vergiye bağlandı. Bunun karşılığında da Venedik'e bazı imtiyazlar tanınmıştır.

Osmanlı-Venedik Savaşı (1463-1479)

Fatih döneminde Hicaz su yolları ve Dulkadiroğulları beyliğinin himayesi dolayısıyla gerginleşen ilişkiler sonucu Memlüklerle yapılan savaş

1485-1491 Osmanlı-Memluk Savaşı

Şah İsmail'in şii propagandası yaptırarak Anadolu'yu ele geçirmek istemesi üzerine yapılan savaş

Çaldıran Savaşı



Yavuz döneminde yapılan ve Suriye'nin fethini sağlayan savaş

Mercidabık

Macaristan'ın fethini sağlayan Kanuni Devri'nde yapılan savaş

Mohaç

Haçlı donanmasının yenilgiye uğratıldığı ve Akdeniz'in bir Türk haline geldiği savaş (1538)

Preveze Deniz Savaşı

Kıbrıs'ın fethi sonrası Haçlı donanması Osmanlı donanmasını yaktığı savaş (1571)

İnebahtı Savaşı

İngiltere kralı III. Edward, annesi Isabella'nın ölümü üzerine, Fransa tahtında hak iddia ederek Fransız topraklarına saldırdı. Bu savaş 1337-1453 yıllarında meydana gelmiştir. Bu savaşlarda, İngiltere tarihte ilk defa savaş topu kullandı.

Yüzyıl Savaşları

II. Mehmet'in çocuk yaşta tahta geçmesinden yararlanmak isteyen Haçlılarla yapılan savaş. Haçlılar, *yapılan savaşta büyük bir bozguna uğradılar (1444).*

Türklerin Balkan hakimiyeti güçlenmiştir.

Varna Savaşı

1577 yılında Van ve Erzurum valileri, İran'ın karışıklık içerisinde bulunduğunu hükümete duyurup, açılacak bir seferin başarılı olacağını bildirdiler. Kafkasya taraflarına uzanmak, Kırım ve Doğu ve Türk Dünyası ile bağlantı kurmak ve İran'ı kuzeyden baskı altına mümkün olabilirdi. Ferhat Paşa (İstanbul) Antlaşması imzalandı.(1590) Antlaşmaya göre;

Tebriz, Karabağ, Gence, Gürcistan ve Luristan Osmanlılara bırakıldı.

Not: Bu antlaşma ile Osmanlı Devleti doğuda en geniş sınırlara ulaşmıştır.

1577-1590 Osmanlı-İran Savaşları

